[image: image1.png]

                                                 ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ   ПОШЕХОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
18.04.2016г                                                                                                 №   254
   г. Пошехонье
Об утверждении  муниципальной программы

«Защита  населения и территории Пошехонского

муниципального района от чрезвычайных

ситуаций, обеспечение пожарной безопасности

и безопасности  людей на водных объектах»
  на 2016-2018 г.г.

                 В соответствии с постановлением Администрации Пошехонского муниципального района от 17.12.2015 года № 1019 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Пошехонского муниципального района», решением Собрания депутатов Пошехонского муниципального района от 19.12.2015 года № 314 «Об утверждении бюджета Пошехонского муниципального района на 2016  год и плановый период 2017-2018 годы», руководствуясь ст. 27 Устава Пошехонского муниципального района

                                                           ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу «Защита  населения и территории Пошехонского муниципального района от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности  людей на водных объектах» на 2016-2018годды
2. Отменить постановление Администрации Пошехонского муниципального района  «Об утверждении муниципальной  целевой программы «Повышение безопасности жизнедеятельности населения  Пошехонского муниципального района» на 2014-2016года от 17.02.2015г. № 172»
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на  первого заместителя  Главы Администрации  Пошехонского муниципального района Глоба В.И.
             4.  Настоящее постановление с приложением опубликовать в газете «Сельская новь»

Глава Администрации

Пошехонского муниципального района                                               Н. Н. Белов